

## Servicii de remediere instalatie de încălzire

I.D.: 87529199

---

Data publicarii	29.09.23	Coduri CPV	45259300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	20.420,00 RON - 20.420,00 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Servicii de remediere instalatie de încălzire: NR. CRT. DENUMIRE PRODUS / SERVICIU CANT. PRET UNITAR PRET TOTAL 1 CV. VAS EXPANSIUNE UNIVERSAL VERTICAL VAREM 10BAR 200L 1 2300 2300 2 CV. MANOPERA INLOCUIRE VAS EXPANSIUNE UNIVERSAL VERTICAL VAREM 10BAR 200L 1 380 380 3 CV. VAS EXPANSIUNE PT INCALZIRE VAREM 6BAR 500L 2 3800 7600 4 CV. MANOPERA INLOCUIRE VAS EXPANSIUNE PT INCALZIRE VAREM 6BAR 500L 2 410 820 5 CV. VAS EXPANSIUNE PT INCALZIRE VAREM 6BAR 200L 1 1550 1550 6 CV. MANOPERA INLOCUIRE VAS EXPANSIUNE PT INCALZIRE VAREM 6BAR 200L 1 380 380 7 CV. SUPAPA SIGURANTA 2'' 4BAR 4 480 1920 8 CV. MANOPERA INLOCUIRE SUPAPA SIGURANTA 2'' 4BAR 4 80 320 9 CV. SUPAPA SIGURANTA 3/4 6BAR 2 150 300 10 CV. MANOPERA INLOCUIRE SUPAPA SIGURANTA 3/4 6BAR 2 60 120 11 CV. DETECTOR GAZ METAN 220V 1 290 290 12 CV. MANOPERA INLOCUIRE DETECTOR GAZ METAN 220V 1 120 120 13 CV. REVIZIE CAZAN 349KW 2 1100 2200 14 CV. REVIZIE ARZATOR 2 820 1640 15 CV. DEZAFECTARE INSTALATIE DE ALIMENTARE GAZE NATURALE LA CAZANUL SCOS DIN UZ 1 480 480

---